
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 215110000088

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 212921000042

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 210708800023

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 212921500062

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 213342600003

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 212921100052

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 211939500309

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 211936800002

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 211939500133

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 213825882617

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 211939900062

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 211938600053

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 212232600103

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 213955100004

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 213906400299

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 210708800065

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 211938600082

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 212232600098

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 211960600024

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 211937400106

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 211936200076

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 212557100003

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 211939700477

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 211938600031
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